



## PERUSTUSLAKIVALIOKUNNAN LAUSUNTO EI MUUTA NYKYTILAA

Suomen Pysäköintialan Liitto ry on erittäin pettynyt yksityistä pysäköinninvalvontaa koskevan lakihankkeen kaatumiseen perustuslakivaliokunnassa. Lakia alalle on toivottu pitkään niin kiinteistön omistajien, alan toimijoiden kuin autoilijoidenkin taholta.

Yksityistä pysäköinninvalvontaa on Suomessa harjoitettu vuodesta 2003 lähtien, jonka jälkeen toiminnan laillisuus on punnittu niin syyttäjäviranomaisten kuin korkeimman oikeudenkin toimesta. Perustuslakivaliokunnan lausunto ei tuo muutosta nykytilaan. Kiinteistön omistajalla ja haltijalla on edelleen oikeus määrätä omistamansa tai hallitsemansa alueen käytöstä. Tämän hetkinen lainsäädäntö ei rajoita kiinteistön omistajan tai haltijan oikeutta määrittää pysäköintiehtoja alueellaan eikä siten myöskään tekemästä sopimusta siitä, millä ehdoilla sen omistamalle alueelle saa pysäköidä ja mitä sopimuksen ehtojen rikkomisesta seuraa.

Liiketoiminta jatkuu entisellään Suomen Pysäköintialan Liitto ry:n puheenjohtaja Juha Sirelius toteaa. Käytännössä tämä tarkoittaa, että joudumme odottamaan pelisääntöjä alalle pidempään kuin olimme toivoneet. Lailla olisi karsittu alalta villit yrittäjät ja estetty ylilyönnit, hän jatkaa. Pelisääntöjen puute aiheuttaa varmasti kuormitusta niin kuluttajariitalautakunnalle kuin oikeuslaitoksellekin.

Suomen Pysäköintialan Liitto ry.

Juha Sirelius  
puheenjohtaja

---

*Suomen Pysäköintialan Liitto ry on uusi valtakunnallinen pysäköintialan kattojärjestö. Yhdistyksen tarkoituksena on valvoa pysäköintialalla toimivien ammatinharjoittajien yleisiä ja yhteisiä etuja, aina kaupunkisuunnittelusta yksittäisiin projekteihin ja pysäköinninvalvontaan. Yhdistys pyrkii aktiivisesti edistämään jäsentensä välistä yhteistoimintaa ja parantaa alan yleisiä toimintaedellytyksiä sekä kansainvälisiä yhteyksiä.*

*Yhdistys seuraa alan taloudellista kehitystä ja lainsäädäntöä sekä tekee näihin liittyviä aloitteita, esityksiä ja antaa lausuntoja. Yhdistys ohjaa ja neuvoo jäseniään ammatinharjoittamiseen liittyvissä asioissa järjestämällä kokouksia, neuvontatilaisuuksia ja koulutusta sekä laatimalla tarvittavia asioita koskevia selvityksiä ja julkaisuja.*